
 
 

Протокол №25-8 

13.12.2023 

 Беркетмэ №25-8 

13.12.2023 

 

6 декабря 2023 года Президиум ВЭП, в соответствии с поступившими в 

Аппарат ВЭП от территориальных структур отраслевого Профсоюза предложениями 

по внесению изменений и дополнений в Положение о конкурсе на звание «Лучшая 

первичная профсоюзная организация Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз», рассматривал соответствующий вопрос. По итогам 

рассмотрения, было принято решение о доработке Положения и переносе 

рассмотрения данного вопроса на Президиуме ВЭП на февраль 2024 года. Обсудив 

предложения, высказанные членами президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП, 

президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Членам президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП изучить и подготовить 

предложения по внесению изменений и дополнений в проект Положения о конкуре 

на звание «Лучшая первичная профсоюзная организация ВЭП» (прилагается) в срок 

до 31 января 2024 года. 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Х.Ю. Ахунзянова.  

 

 

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лебедев С.В. 


